
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2609167

Prodej obchodních prostor, Velhartice, Nemilkov (okres Klatovy)

Prodej obchodního objektu, 220 m?,
Velhartice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848794 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velhartice, Nemilkov (okres Klatovy)

Prodej obchodního objektu, 220 m?, Velhartice

Prodej objektu o zastavěné ploše 455 m2, který se nachází ve
vyhledávané lokalitě Velhartice - Nemilkov. Nemovitost v minulosti
sloužila převážně k restauračním účelům. Aktuálně je vhodná k
rekonstrukci. K objektu náleží pozemek, který má dohromady s
přilehlou zahradou výměru 1195 m2. V okolí 10 km se nachází
veškerá občanská vybavenost. Pro více informací a termín prohlídky
kontaktujte makléře. S vyřízením financování rádi poradí naši
hypoteční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 5 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1195

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2609167

Prodej obchodních prostor, Velhartice, Nemilkov (okres Klatovy)

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 220

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heidenreich Robin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


